καλλιέργειες αρωματικών φυτών ορίζεται το ποσό των τριάντα πέντε (35,00 €) ευρώ ετησίως ανά 
στρέμμα  

Η εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία ορίζεται στο ποσό των οκτακοσίων ογδόντα πέντε 
ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών (885,48€) για μονοετείς καλλιέργειες ή στο ποσό των χιλίων 
πεντακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών  (1.549,60€) ευρώ για πολυετείς καλλιέργειες 
και καλλιέργειες  αρωματικών φυτών. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο 
Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου Κοζάνης (Πλ. Νίκης 1,  50131 Κοζάνη) τηλ 2461350319 κ. Γκλιάνα